
"Кубок БГУФК"  памяти 

преподавателей кафедры легкой 

атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

18.02.2021г.
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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Аврутин С.Ю.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Александров В.А.

Главный судья соревнований: Сиводедов И.Л.



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
Эстафета 4 х 200м. Смешанная (Ж + М)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

34                  

128               

73                  

291

Луценко Янина                           

Харченко Александра                              

Пушкарев Антон                              

Трубач Роман

СДЮШОР №2 - БФСО "Динамо" л 1.36,68

2

36       

202             

304                   

74

Злотникова Полина                      

Лимай Астерия                          

Марук Юрий                             

Карачун Кирилл

224 группа БГУФК л 1.37,02

3

24                  

255                  

178                 

257

Протасевич Ангелина                 

Кулажкина Ольга                          

Глазунов Егор                    

Дворников Владислав

214 группа БГУФК л 1.43,77

4

99          

71           

100                    

23

Барабанова Анастасия                     

Граборенко Юлия                       

Ремез Артем                              

Тарлюк Юрий

234 группа БГУФК л 1.45,96

5

92                           

217                

230           

231

Котикова Александра                    

Зубкова Яна                   

Куприянов Сергей                   

Карапетян Сергей

214 группа (2) БГУФК л 1.50,87

6

89                  

327                    

69                     

179

Спариш Анна                           

Пархоменко Диана                       

Ильяшук Владислав                       

Синкевич Даниил

224 группа (2) БГУФК л 1.55,32

7

163               

200                     

24             

250            

Барановская Полина                        

Шишко Анна                            

Тарасов Павел                                

Рыбак Павел

БГУ л 1.57,67

8

43                   

11                   

101                

98

Числова Анна                             

Воронко Ольга                    

Сарвари Ашим                                  

Поляченок Александр

015 группа БГУФК л 2.01,48



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
Забег 1 Начало: 16:35 18.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

34                  

128               

73                  

291

Луценко Янина                           

Харченко Александра                              

Пушкарев Антон                              

Трубач Роман

СДЮШОР №2 - БФСО "Динамо" л 1.36,68

2

36       

202             

304                   

74

Злотникова Полина                      

Лимай Астерия                      

Марук Юрий                   Карачун 

Кирилл

224 группа БГУФК л 1.37,02

3

24                  

255                  

178                 

257

Протасевич Ангелина                 

Кулажкина Ольга                          

Глазунов Егор                    

Дворников Владислав

214 группа БГУФК л 1.43,77

4

99          

71           

100                    

23

Барабанова Анастасия                     

Граборенко Юлия                       

Ремез Артем                              

Тарлюк Юрий

234 группа БГУФК л 1.45,96

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

92                           

217                

230           

231

Котикова Александра                    

Зубкова Яна                   

Куприянов Сергей                   

Карапетян Сергей

214 группа (2) БГУФК л 1.50,87

4

89                  

327                    

69                     

179

Спариш Анна                           

Пархоменко Диана                       

Ильяшук Владислав                       

Синкевич Даниил

224 группа (2) БГУФК л 1.55,32

1

163               

200                     

24             

250            

Барановская Полина                        

Шишко Анна                         

Тарасов Павел                   Рыбак 

Павел

БГУ л 1.57,67

3

43                   

11                   

101                

98

Числова Анна                             

Воронко Ольга                    

Сарвари Ашим                                  

Поляченок Александр

015 группа БГУФК л 2.01,48



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 68 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск "Динамо" 6,8 6,6 КМС бр. Трахимчика

2 93 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск "Буревестник" 6,9 6,7 КМС Калинина И.М., Котко О.В.

3 73 Пушкарев Антон 12.04.2000 446 "Динамо" 6,8 6,8 1 бр. Сафронниковых 

4 17 Михейко Никита 14.12.2001 Минск "Атлет" 6,8 7,0 1 Ледовская Т.Н., Трахимчик И.Ф.

5 126 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СК ФПБ 7,0 7,1 1 бр. Трахимчика

6 291 Трубач Роман 21.07.2000 РЦФВиС 7,0 7,2 1 Семенов, Малаховский

7 111 Пышный Егор ..2000 Минск БГУ 7,1 7,3 2 Гуреева Ж.С. 

163 Хилькович Максим 20.04.2001 Брестская ДЮСШ №1 7,0 DNS 1 бр. Сафронниковых 

9 257 Дворников Владислав 13.07.2003 214 РЦФВиС 7,1 2 Кулинкович Н.Г

9 170 Зеневич Денис 09.08.2002 214 "Динамо" 7,1 2 бр.Сафрониковых

11 206 Войцицкий Сергей 05.01.2000 244 "Динамо" 7,2 2 бр. Сафронниковых 

11 73 Соц Кирилл 23.03.2001 234 БГУФК 7,2 2 Терлюкевич А.И.

11 230 Куприянов Сергей 05.02.2003 214 "Атлет" 7,2 2 Трутько А.В

14 42 Абраменко Денис 08.07.2003 Минск "Динамо" 7,3 2 бр. Сафронниковых 

15 256 Восинский Глеб 29.03.2000 426 БГУФК 7,4 3 Костенко И.А.

16 113 Циблиенко Савелий 21.11.2002 414 МСТиГ 7,5 3 Цухло Е.В.

17 274 Яцкевич Иван 15.04.2002 25 БГУФК 7,6 3 Михневич Н.В.

18 32 Короткин Максим 22.04.2002 224 "Буревестник" 7,7 3 Давыдик С.Н.

19 231 Карапетян Сергей 19.06.2003 214 "Кафедра л/а" 7,8 1юн Костенко И.А

19 268 Татарашвили Илья 16.07.2003 217 БГУФК 7,8 1юн Хмельницкая Л.Ш.

21 91 Дубров Игорь 15.11.1999 227 БГУФК 7,9 1юн Аврутина О.И.

21 194 Чубис Егор ..2004 Минск "Динамо" 7,9 1юн бр. Трахимчика

23 271 Касевич Валентин 14.08.2001 425 МСТиГ 8,0 1юн Цухло Е.В.

24 240 Люшкинов Владимир 18.01.2002 227 БГУФК 8,2 2юн Аврутина О.И.

25 188 Тишковец Егор 30.08.2002 227 БГУФК 8,3 2юн Аврутина О.И.

25 92 Варакса Максим 30.07.2002 224 "Буревестник" 8,3 2юн Давыдик С.Н.

27 199 Роман Егор 18.02.2003 214 "Кафедра л/а" 8,4 2юн Костенко И.А

27 179 Синкевич Даниил 21.12.2001 224 "Юность" 8,4 2юн Дронь В.А.

29 45 Кашеро Максим 13.01.2000 227 БГУФК 8,5 2юн Аврутина О.И.

Баглай Максим 10.09.1999 227 БГУФК DNS #Н/Д Аврутина О.И.

Сычевский Владислав 21.11.2001 222 БГУФК DNS #Н/Д Ворон А.В.

Финал Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 68 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск "Динамо" 6,6 6,8

6 93 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск "Буревестник" 6,7 6,9

5 73 Пушкарев Антон 12.04.2000 446 "Динамо" 6,8 6,8

4 17 Михейко Никита 14.12.2001 Минск "Атлет" 7,0 6,8

1 126 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СК ФПБ 7,1 7,0

7 291 Трубач Роман 21.07.2000 РЦФВиС 7,2 7,0

8 111 Пышный Егор ..2000 Минск БГУ 7,3 7,1

2 163 Хилькович Максим 20.04.2001 Брестская ДЮСШ №1 DNS 7,0

Результат

Пр.    Фин.

18.02.2021



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

Забег 1 Начало: 14:10 18.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 199 Роман Егор 18.02.2003 214 "Кафедра л/а" 8,4 л

2 231 Карапетян Сергей 19.06.2003 214 "Кафедра л/а" 7,8 л

3 257 Дворников Владислав 13.07.2003 214 РЦФВиС 7,1 л

4 45 Кашеро Максим 13.01.2000 227 БГУФК 8,5 л

5 206 Войцицкий Сергей 05.01.2000 244 "Динамо" 7,2 л

6 188 Тишковец Егор 30.08.2002 227 БГУФК 8,3 л

7 274 Яцкевич Иван 15.04.2002 25 БГУФК 7,6 л

8 17 Михейко Никита 14.12.2001 Минск "Атлет" 6,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 271 Касевич Валентин 14.08.2001 425 МСТиГ 8,0 л

2 73 Соц Кирилл 23.03.2001 234 БГУФК 7,2 л

3 163 Хилькович Максим 20.04.2001 Брестская ДЮСШ №1 7,0 л

4 73 Пушкарев Антон 12.04.2000 446 "Динамо" 6,8 л

5 170 Зеневич Денис 09.08.2002 214 "Динамо" 7,1 л

6 240 Люшкинов Владимир 18.01.2002 227 БГУФК 8,2 л

7 91 Дубров Игорь 15.11.1999 227 БГУФК 7,9 л

8 Баглай Максим 10.09.1999 227 БГУФК DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 113 Циблиенко Савелий 21.11.2002 414 МСТиГ 7,5 л

2 230 Куприянов Сергей 05.02.2003 214 "Атлет" 7,2 л

3 32 Короткин Максим 22.04.2002 224 "Буревестник" 7,7 л

4 291 Трубач Роман 21.07.2000 РЦФВиС 7,0 л

5 42 Абраменко Денис 08.07.2003 Минск "Динамо" 7,3 л

6 268 Татарашвили Илья 16.07.2003 217 БГУФК 7,8 л

7 179 Синкевич Даниил 21.12.2001 224 "Юность" 8,4 л

8 92 Варакса Максим 30.07.2002 224 "Буревестник" 8,3 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 93 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск "Буревестник" 6,9 л

2 256 Восинский Глеб 29.03.2000 426 БГУФК 7,4 л

3 111 Пышный Егор ..2000 Минск БГУ 7,1 л

4 194 Чубис Егор ..2004 Минск "Динамо" 7,9 л

5 126 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СК ФПБ 7,0 л

6 68 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск "Динамо" 6,8 л

7 Сычевский Владислав 21.11.2001 222 БГУФК DNS л



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская 7,2 7,3 МС бр. Трахимчика

2 34 Луценко Янина 02.04.2000 244 РЦОП 7,3 7,4 КМС бр. Сафронниковых 

3 55 Протасевич Ангелина 08.07.2002 214 СКФПБ 7,5 7,5 КМС бр.Сафрониковых

4 27 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,6 7,6 КМС бр. Сафронниковых 

5 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск МГЛУ 7,5 7,7 КМС Сафронникова Н.В.

6 71 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск СК ВС РБ 7,8 7,9 1 Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

7 118 Самойлова Вероника 19.02.2005 Минск "Динамо" 7,6 8,0 КМС бр. Трахимчика

8 117 Верещако Виолетта 22.10.2003 Минская МСиТ 7,7 8,4 1 бр. Трахимчика

9 185 Романович Лаура 01.12.2002 214 СКФПБ 7,9 1 Мясников В.Н

10 300 Бурдо Диана 12.08.2002 214 "Динамо" 8,1 2 Трахимчик И.Ф

11 144 Мехтиева Надежда 30.09.2002 214 "Юность" 8,2 2 Дронь В

12 99 Барабанова Анастасия 15.03.2001 Могилев СДЮШОР №2 8,5 3 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 162 Волчек Александра 11.12.2002 13 БГУФК 8,5 3 Костенко И.А.

12 219 Шакутина Александрия 30.03.2002 224 "Атлет" 8,5 3 Чипизубов А.В.

15 180 Бодракова Валерия 27.09.2001 25 БГУФК 8,7 3 Михневич Н.В.

16 92 Котикова Александра 13.03.2003 214 "Кафедра л/а" 8,8 3 Костенко И.А

16 105 Синяк Полина 27.11.2002 214 "Кафедра л/а" 8,8 3 Костенко И.А

16 235 Лагун Виолетта 28.01.2002 224 "Кафедра л/а" 8,8 3 Пархимович А.Б.

19 123 Калинцева Мария 17.07.2003 216 БГУФК 8,9 3 Аврутина О.И.

20 223 Житко Анжелика 13.06.2002 224 "Юность" 9,0 3 Дронь В.А.

21 298 Авсиевич Валерия 28.09.2001 224 "Юность" 9,1 1юн Давыдько С.Л.

21 221 Голуб Ксения 22.05.2002 224 "Юность" 9,1 1юн Давыдько С.Л.

23 244 Тетерукова Ольга 23.12.2002 214 "Динамо" 9,2 1юн Трахимчик И.Ф

24 296 Кураева Анастасия 29.05.2003 214 РЦФВиС 9,3 1юн бр.Родичевых

25 151 Поддубская Диана 08.06.2003 218 БГУФК 9,5 2юн Чеботарь Д.А.

25 152 Бардошевич Виктория 07.12.2001 224 "Кафедра л/а" 9,5 2юн Хмельницкая Л.Ш.

25 157 Канюхневич Анна 04.12.2002 415 БГУФК 9,5 2юн Хмельницкая Л.Ш.

28 276 Михальчук Ольга 30.09.2002 214 "Кафедра л/а" 10,5 3юн Костенко И.А

29 83 Никиткова Дарья 24.04.2000 224 "Кафедра л/а" 10,9 - Хмельницкая Л.Ш.

327 Пархоменко Диана 14.06.2002 224 "Юность" DQ #Н/Д Дронь В.А.

Сватко Екатерина 20.03.2001 24 БГУФК DNS #Н/Д Аврутин С.Ю.

167 Слабодчикова Ульяна 04.09.2003 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д бр. Трахимчика

Другакова Виктория 16.11.2001 224 "Буревестник" DNS #Н/Д Давыдик С.Н.

Лаврова  Анна   23.02.2001 224 "Динамо" DNS #Н/Д Трахимчик И.Ф.

Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 224 РЦОП по л/а DNS #Н/Д Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

#Н/Д

Финал Начало: 15:55 18.02.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 27 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская 7,3 7,7

5 34 Луценко Янина 02.04.2000 244 РЦОП 7,4 7,6

6 55 Протасевич Ангелина 08.07.2002 214 СКФПБ 7,5 7,2

7 27 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,6 7,5

3 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск МГЛУ 7,7 7,5

8 71 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск СК ВС РБ 7,9 7,8

2 118 Самойлова Вероника 19.02.2005 Минск "Динамо" 8,0 7,3

1 117 Верещако Виолетта 22.10.2003 Минская МСиТ 8,4 7,6

Результат

Пр.    Фин.



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

Забег 1 Начало: 14:00 18.02.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 296 Кураева Анастасия 29.05.2003 214 РЦФВиС 9,3 л

3 Сватко Екатерина 20.03.2001 24 БГУФК DNS л

4 34 Луценко Янина 02.04.2000 244 РЦОП 7,3 л

5 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск МГЛУ 7,5 л

6 27 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская 7,2 л

7 327 Пархоменко Диана 14.06.2002 224 "Юность" DQ л

8 83 Никиткова Дарья 24.04.2000 224 "Кафедра л/а" 10,9 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 144 Мехтиева Надежда 30.09.2002 214 "Юность" 8,2 л

3 117 Верещако Виолетта 22.10.2003 Минская МСиТ 7,7 л

4 55 Протасевич Ангелина 08.07.2002 214 СКФПБ 7,5 л

5 298 Авсиевич Валерия 28.09.2001 224 "Юность" 9,1 л

6 167 Слабодчикова Ульяна 04.09.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л

7 118 Самойлова Вероника 19.02.2005 Минск "Динамо" 7,6 л

8 151 Поддубская Диана 08.06.2003 218 БГУФК 9,5 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1

2 276 Михальчук Ольга 30.09.2002 214 "Кафедра л/а" 10,5 л

3 Другакова Виктория 16.11.2001 224 "Буревестник" DNS л

4 185 Романович Лаура 01.12.2002 214 СКФПБ 7,9 л

5 71 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск СК ВС РБ 7,8 л

6 92 Котикова Александра 13.03.2003 214 "Кафедра л/а" 8,8 л

7 27 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,6 л

8 152 Бардошевич Виктория 07.12.2001 224 "Кафедра л/а" 9,5 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 105 Синяк Полина 27.11.2002 214 "Кафедра л/а" 8,8 л

3 223 Житко Анжелика 13.06.2002 224 "Юность" 9,0 л

4 Лаврова  Анна   23.02.2001 224 "Динамо" DNS л

5 99 Барабанова Анастасия 15.03.2001 Могилев СДЮШОР №2 8,5 л

6 300 Бурдо Диана 12.08.2002 214 "Динамо" 8,1 л

7 162 Волчек Александра 11.12.2002 13 БГУФК 8,5 л

8 221 Голуб Ксения 22.05.2002 224 "Юность" 9,1 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 244 Тетерукова Ольга 23.12.2002 214 "Динамо" 9,2 л

3 235 Лагун Виолетта 28.01.2002 224 "Кафедра л/а" 8,8 л

4 157 Канюхневич Анна 04.12.2002 415 БГУФК 9,5 л

5 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 224 РЦОП по л/а DNS л

6 219 Шакутина Александрия 30.03.2002 224 "Атлет" 8,5 л

7 180 Бодракова Валерия 27.09.2001 25 БГУФК 8,7 л

8 123 Калинцева Мария 17.07.2003 216 БГУФК 8,9 л



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Карачун Кирилл 20.10.1999 224 "Атлет" 49,6 КМС л Башко Н.И.

2 17 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Атлет 51,7 1 л Ледовская Т.Н., Трахимчик И.Ф.

2 178 Глазунов Егор 19.01.2002 214 МСиТ 51,7 1 л Духнова Н.С

4 298 Олихвер Никита 23.03.2004 Витебская СК ФПБ 52,0 1 л бр. Трахимчика

5 24 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск СК ФПБ 52,2 1 л бр. Трахимчика

6 23 Тарлюк Юрий 27.03.2001 234 "Атлет" 52,5 1 л Чипизубов А.

7 287 Малкин Никита 29.06.2005 Минск "Динамо" 53,9 2 л бр. Трахимчика

8 75 Авраменко Даниил 22.05.2003 216 БГУФК 1.03,0 1юн л Аврутина О.И.

9 241 Драгун Антон 05.11.2002 13 БГУФК 1.05,5 1юн л Костенко И.А.

26 Сацута Александр 26.02.2002 Могилевская СКФПБ DNS - л бр. Трахимчика

Забег 1 Начало: 15:15 18.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 17 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Атлет 51,7 л

4 75 Авраменко Даниил 22.05.2003 216 БГУФК 1.03,0 л

2 241 Драгун Антон 05.11.2002 13 БГУФК 1.05,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 74 Карачун Кирилл 20.10.1999 224 "Атлет" 49,6 л

4 178 Глазунов Егор 19.01.2002 214 МСиТ 51,7 л

2 23 Тарлюк Юрий 27.03.2001 234 "Атлет" 52,5 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 298 Олихвер Никита 23.03.2004 Витебская СК ФПБ 52,0 л

2 24 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск СК ФПБ 52,2 л

1 287 Малкин Никита 29.06.2005 Минск "Динамо" 53,9 л

4 26 Сацута Александр 26.02.2002 Могилевская СКФПБ DNS л



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Лаврова  Анна 23.02.2001 224 "Буревестник" 59,00 1 л Трахимчик И.Ф.

2 255 Кулажкина Ольга 30.12.2002 214 "Буревестник" 1.07,3 3 л Лещукевич А.П

3 99 Филонович Анастасия 01.09.2001 224 "Буревестник" 1.11,9 1юн л Давыдик С.Н.

4 262 Волчек Александра 11.12.2002 13 БГУФК 1.15,1 1юн л Костенко И.А.

5 104 Зайцева Валерия 31.12.2002 13 БГУФК 1.25,4 3юн л Костенко И.А.

Числова Анна 24.09.2002 15 БГУФК DNS - л Аврутина О.И.

Богдан Мария 14.07.2002 25 БГУФК DNS - л Михневич Н.В.

Савастюк Александра 03.05.2005 218 "Атлет" DNS - л Чипизубов А.

Лимай Астерия 19.07.2001 224 "Буревестник" DNS - л Трахимчик И.Ф.

Забег 1 Начало: 15:00 18.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 262 Волчек Александра 11.12.2002 13 БГУФК 1.15,1 л

3 104 Зайцева Валерия 31.12.2002 13 БГУФК 1.25,4 л

2 Числова Анна 24.09.2002 15 БГУФК DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 99 Филонович Анастасия 01.09.2001 224 "Буревестник" 1.11,9 л

3 Богдан Мария 14.07.2002 25 БГУФК DNS л

4 Савастюк Александра 03.05.2005 218 "Атлет" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 47 Лаврова  Анна   23.02.2001 224 "Буревестник" 59,00 л

2 255 Кулажкина Ольга 30.12.2002 214 "Буревестник" 1.07,3 л

3 Лимай Астерия 19.07.2001 224 "Буревестник" DNS л



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская 1.57,4 КМС л Юденков С.А.

2 161 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская 1.59,5 1 л Юденков С.А.

3 42 Бабуль Кирилл 12.03.2000 218 Атлет 2.02,1 1 л Чипизубов А.

3 94 Минко Артур 20.01.1999 244 СКФПБ 2.02,1 1 л Давыдько С.Л.

5 69 Ильяшук Владислав 06.01.2002 224 "Юность" 2.03,4 1 л Дронь В.А.

6 23 Путырский Артур 30.10.2001 224 СДЮШОР"Буревестник" 2.03,5 1 л Давыдик С.Н.

7 85 Кочин Архип 16.01.2005 Гродненская МСиТ 2.15,5 3 л бр. Трахимчик

8 279 Руды Кирилл 02.04.2003 10 БГУФК 2.18,7 3 л Миневич М.А.

9 108 Ляховец Владислав 29.05.2005 Минск РЦФВиС 2.33,8 2юн л Атрощенко А.П.

10 252 Алехна Вадим 15.01.2003 10 БГУФК 2.42,1 2юн л Миневич М.А.

11 201 Привалов Роман 22.09.2002 10 БГУФК 2.47,6 3юн л Миневич М.А.

137 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 Минск "Динамо" DQ - л бр. Трахимчик

Врублевский Артем 24.10.2001 227 БГУФК DNS - л Аврутина О.И.

Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская DNS - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 15:40 18.02.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 42 Бабуль Кирилл 12.03.2000 218 Атлет 2.02,1 л

2 279 Руды Кирилл 02.04.2003 10 БГУФК 2.18,7 л

3 252 Алехна Вадим 15.01.2003 10 БГУФК 2.42,1 л

4 201 Привалов Роман 22.09.2002 10 БГУФК 2.47,6 л

5 137 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 Минск "Динамо" DQ л

6 Врублевский Артем 24.10.2001 227 БГУФК DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 150 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская 1.57,4 л

2 161 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская 1.59,5 л

3 94 Минко Артур 20.01.1999 244 СКФПБ 2.02,1 л

4 69 Ильяшук Владислав 06.01.2002 224 "Юность" 2.03,4 л

5 23 Путырский Артур 30.10.2001 224 СДЮШОР"Буревестник" 2.03,5 л

6 85 Кочин Архип 16.01.2005 Гродненская МСиТ 2.15,5 л

7 108 Ляховец Владислав 29.05.2005 Минск РЦФВиС 2.33,8 л

8 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская DNS л



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 202 Лимай Астерия 19.07.2001 224 "Динамо" 2.24,0 1 л Трахимчик И.Ф.

2 62 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 234 Кафедра л/а 2.28,0 2 л Терлюкевич А.И.

3 13 Логовая Мария 09.07.2005 218 "Атлет" 2.28,1 2 л Чипизубов А.

4 51 Грядовка Полина ..2005 Минск "Динамо" 2.33,0 2 л Трахимчик И.Ф.

5 80 Сечная Ирина 15.05.2003 214 "Атлет" 2.40,0 3 л Башко Н.И

6 280 Сазанович Вероника 02.02.2001 214 "Буревестник" 2.45,7 3 л Давыдик С.Н

111 Иванькова Анастасия 02.02.2003 10 БГУФК DNS - л Миневич М.А.

57 Пацкевич Мария 11.04.2003 214 "Буревестник" DNS - л Давыдик С.Н

Забег 1 Начало: 15:30 18.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 202 Лимай Астерия 19.07.2001 224 "Динамо" 2.24,0 л

2 62 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 234 Кафедра л/а 2.28,0 л

3 13 Логовая Мария 09.07.2005 218 "Атлет" 2.28,1 л

4 51 Грядовка Полина ..2005 Минск "Динамо" 2.33,0 л

5 80 Сечная Ирина 15.05.2003 214 "Атлет" 2.40,0 л

6 280 Сазанович Вероника 02.02.2001 214 "Буревестник" 2.45,7 л

7 111 Иванькова Анастасия 02.02.2003 10 БГУФК DNS л

8 57 Пацкевич Мария 11.04.2003 214 "Буревестник" DNS л



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 247 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ 3.53,1 КМС л Пекарский А.Л.

2 200 Тарасов Павел 24.01.2002 Минск РЦФВиС 4.39,2 3 л Атрощенко А.П.

3 250 Рыбак Павел 23.03.2003 Минск РЦФВиС 5.03,3 1юн л Атрощенко А.П.

4 55 Рожко Игорь 06.04.2001 224 "Буревестник" 5.04,7 1юн л Давыдик С.Н.

5 138 Войтеховский Иван 18.06.1999 Минск РЦФВиС 5.20,1 2юн л Атрощенко А.П.

6 240 Костюкович Влад 08.03.2002 227 БГУФК 6.01,0 3юн л Аврутина О.И.

150 Емельянов Карим 17.08.2002 Минск DNF - л Юденков С.А.

161 Скачков Владислав 03.09.2003 Минск DNF - л Юденков С.А.

Карнаухов Илья 03.07.1999 Минск DNS - л Юденков С.А.

Гонжуров Артем 29.04.2003 216 БГУФК DNS - л Аврутина О.И.

Забег 1 Начало: 16:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 247 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ВС РБ 3.53,1 л

2 200 Тарасов Павел 24.01.2002 Минск РЦФВиС 4.39,2 л

3 250 Рыбак Павел 23.03.2003 Минск РЦФВиС 5.03,3 л

4 55 Рожко Игорь 06.04.2001 224 "Буревестник" 5.04,7 л

5 138 Войтеховский Иван 18.06.1999 Минск РЦФВиС 5.20,1 л

6 240 Костюкович Влад 08.03.2002 227 БГУФК 6.01,0 л

7 150 Емельянов Карим 17.08.2002 Минск DNF л

8 161 Скачков Владислав 03.09.2003 Минск DNF л

9 Карнаухов Илья 03.07.1999 Минск DNS л

10 Гонжуров Артем 29.04.2003 216 БГУФК DNS л

18.02.2021



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Куновская Екатерина 27.03.2003 218 Атлет 4.55,0 1 л Чипизубов А.

2 233 Мокша Мария 22.10.2002 214 Атлет 4.57,6 2 л Римашевский А.Ф

3 27 Кротова Анна 26.08.2000 446 СКФПБ 4.59,1 2 л Давыдько С.Л.

4 89 Спариш Анна 25.09.2001 224 "Юность" 5.02,5 2 л Дронь В.А.

5 636 Дичковская Алеся 14.03.2003 11 БГУФК 5.09,1 2 л Аврутин С.Ю.

6 163 Барановская Полина 04.09.2003 Минск РЦФВиС 5.25,1 3 л Атрощенко А.П.

7 217 Зубкова Яна 04.07.2001 214 РЦФВиС 5.57,8 1юн л бр.Родичевых

Гляд Вероника 29.09.2000 Минск БГУФК DNS - л Давыдик С.Н.

Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродненская ИТИиУ БГУ DNS - л -

Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ DNS - л Выговский И.Г.

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 100 Куновская Екатерина 27.03.2003 218 Атлет 4.55,0 л

2 233 Мокша Мария 22.10.2002 214 Атлет 4.57,6 л

3 27 Кротова Анна 26.08.2000 446 СКФПБ 4.59,1 л

4 89 Спариш Анна 25.09.2001 224 "Юность" 5.02,5 л

5 636 Дичковская Алеся 14.03.2003 11 БГУФК 5.09,1 л

6 163 Барановская Полина 04.09.2003 Минск РЦФВиС 5.25,1 л

7 217 Зубкова Яна 04.07.2001 214 РЦФВиС 5.57,8 л

8 Гляд Вероника 29.09.2000 Минск БГУФК DNS л

9 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродненская ИТИиУ БГУ DNS л

10 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ DNS л

18.02.2021



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 283 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СКФПБ 7,22 КМС л Шагун-Саванович, Мастепанов

2 283 Мажейка Марк 01.07.2000 224 РЦФВиС 7,22 КМС л Иванов С.А.

3 73 Соц Кирилл 23.03.2001 234 БГУФК 6,84 1 л Сафронов В.А

4 2 Дикун Александр 04.06.2000 Минск БНТУ 6,74 1 л Лещукевич П.П.

5 85 Макашин Денис 07.03.2000 224 "Буревестник" 6,65 1 л Климова Т.Г.

6 162 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская РЦФВиС 5,94 3 л Сафронов В.А

7 304 Марук Юрий 31.01.2000 224 "Буревестник" 5,94 3 л Мастепанов В.Н.

8 100 Ремез Артем 26.03.2001 234 БГУФК 5,85 3 л Терлюкевич А.И.

9 66 Карпинский Никита 21.07.2001 234 БГУФК 5,41 1юн л Терлюкевич А.И.

10 278 Титишин Андрей 08.11.2002 10 БГУФК 5,35 1юн л Миневич М.А.

11 188 Нимеровский Станислав 29.01.2002 425 МСТиГ 5,18 1юн л Цухло Е.В.

Горгун Дмитрий 22.01.2001 234 БГУФК DNS #Н/Д л Терлюкевич А.И.

113 Циблиенко Савелий 21.11.2002 414 МСТиГ DNS #Н/Д л Цухло Е.В.

Яцкевич Иван 15.04.2002 25 БГУФК DNS #Н/Д л Михневич Н.В.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л Горгун Дмитрий 22.01.2001 234 БГУФК

л 73 Соц Кирилл 23.03.2001 234 БГУФК 6,01 6,77 6,84 6,74 6,72 6,51

л 188 Нимеровский Станислав 29.01.2002 425 МСТиГ х 5,18 х

л 113 Циблиенко Савелий 21.11.2002 414 МСТиГ

л 162 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская РЦФВиС х 5,94 4,63 5,56 5,80 х

л 283 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СКФПБ х 7,05 7,06 6,93 7,18 7,22

л Яцкевич Иван 15.04.2002 25,0 БГУФК

л 278 Титишин Андрей 08.11.2002 10 БГУФК 5,02 5,35 5,01

л 283 Мажейка Марк 01.07.2000 224 РЦФВиС х х 6,88 7,00 7,22 х

л 85 Макашин Денис 07.03.2000 224 "Буревестник" 6,17 4,50 х х 6,65 х

л 304 Марук Юрий 
31.01.20

00
224 "Буревестник" х 5,94 х х х -

л 2 Дикун Александр
04.06.20

00
Минск БНТУ 6,66 6,60 х 6,54 6,67 6,74

л 66 Карпинский Никита 21.07.2001 234 БГУФК 5,41 х х

л 100 Ремез Артем 26.03.2001 234 БГУФК х 5,57 х 5,71 5,85 5,81

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.02.2021



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 36 Злотникова Полина 23.06.2000 11.08.1900 МСиТ 6,13 КМС л Бунин В.И., Ковалев В.И.

2 111 Чура Александра 27.03.2001 21.08.1900 БГУФК 5,55 1 л Терлюкевич А.И.

3 118 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск Динамо 5,06 2 л Трахимчик И.Ф.

4 300 Бурдо Диана 12.08.2002 214 Динамо 4,62 3 л Трахимчик И.Ф.

5 120 Горячкина Ольга 27.02.2001 214 СКФПБ 4,60 3 л Сафронов В.А.

6 15 Летун Анна 26.03.2003 03.08.1900 БГУФК 4,31 1юн л Аврутина О.И.

7 81 Жадаева Алина 19.05.2003 03.08.1900 БГУФК 4,00 2юн л Аврутина О.И.

8 253 Зубкова Анна 04.07.2001 01.08.1900 РЦФВиС 3,69 3юн л бр.Родичевых

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 300 Бурдо Диана 12.08.2002 214 Динамо 4,62 х - х 3,43 4,60

л 120 Горячкина Ольга 27.02.2001 214 СКФПБ х х 4,60 х х х

л 253 Зубкова Анна 04.07.2001 214 РЦФВиС 3,69 3,48 х х 3,46 3,65

л 15 Летун Анна 26.03.2003 216 БГУФК 4,31 х 4,24 3,90 3,65 х

л 111 Чура Александра 27.03.2001 234 БГУФК х 5,51 5,49 5,55 5,44 х

л 81 Жадаева Алина 19.05.2003 216 БГУФК 3,83 х 4,00 3,55 3,92 3,76

л 36 Злотникова Полина 23.06.2000 224 МСиТ х 5,93 х 5,63 6,13 5,68

л 118 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск Динамо - 4,98 4,87 4,83 5,06 4,87

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.02.2021



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 277 Радик Александр 07.02.2003 214 МСиТ 200 КМС л Курдюк В.В

2 102 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск МСиТ 195 1 л Бычковский В.П.

3 107 Пашкевич Максим 03.04.2002 425 МСТиГ 170 3 л Цухло Е.В.

4 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 244 РЦФВиС 160 3 л Кошар С.А.

5 25 Сычевский Владислав 21.11.2001 222 БГУФК 150 1юн л Ворон А.В.

209 Яцкевич Иван 15.04.2002 25 БГУФК NM #Н/Д л Михнечич Н.А.

177 Шеремет Артем 15.11.2001 124 БГУФК NM #Н/Д л Миневич М.А.

Чаплинский Марк 01.10.2000 425 МСТиГ DNS #Н/Д л Цухло Е.В.

Ремез Артем 26.03.2001 Гродненская DNS #Н/Д л Заковраш Г.И., Мандрик Ю.Л.

Начало: 15:15

140 145 150 155 160 165 170 175 180 190 195

л 277 Радик Александр 07.02.2003 214 МСиТ о - о - хо о хо

л 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 244 РЦФВиС о r

л Чаплинский Марк 01.10.2000 425 МСТиГ

л 107 Пашкевич Максим 03.04.2002 425 МСТиГ о о о о о о хо ххх

л Ремез Артем 26.03.2001 Гродненская

л 102 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск МСиТ о о

л 25 Сычевский Владислав 21.11.2001 222 БГУФК о о ххо ххх

л 209 Яцкевич Иван 15.04.2002 25 БГУФК ххх

л 177 Шеремет Артем 15.11.2001 124 БГУФК ххх

200 203

л 277 Радик Александр 07.02.2003 214 МСиТ хо ххх

л 102 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.02.2021



18.02.2021г.

"Кубок БГУФК"  памяти преподавателей кафедры легкой атлетики

г.Минск, пр. Победителей 109б, Легкоатлетический манеж БГУФК
Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 87 Шамонина Полина 11.02.2005 Минск "Атлет" 155 2 л Бычковский В.П.

2 3 Кирьянко Аня 03.09.2004 Минск МСиТ 150 2 л Бычковский В.П.

3 254 Кислицкая Юлия 19.07.2002 222 БГУФК 145 3 л Ворон А.В.

4 217 Зубкова Яна 04.07.2001 214 РЦФВиС 120 2юн л бр.Родичевых

186 Лопух Ангелина 27.12.2002 10 БГУФК NM #Н/Д л Миневич М.А.

228 Каленик Анастасия 14.11.2002 10 БГУФК NM #Н/Д л Миневич М.А.

Летун Анна 26.03.2003 216 БГУФК DNS #Н/Д л Аврутина О.И.

Начало: 14:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160

л 217 Зубкова Яна 04.07.2001 214 РЦФВиС о ххх

л Летун Анна 26.03.2003 216 БГУФК

л 186 Лопух Ангелина 27.12.2002 10 БГУФК ххх

л 228 Каленик Анастасия 14.11.2002 10 БГУФК ххх

л 254 Кислицкая Юлия 19.07.2002 222 БГУФК о о о о ххх

л 3 Кирьянко Аня 03.09.2004 Минск МСиТ о о ххх

л 87 Шамонина Полина 11.02.2005 Минск "Атлет" о о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.02.2021


